



Answers to Questions No. 1

March 12, 2018

Installation of Playground Equipment & Softile Matting at Verdugo Woodlands Elementary School

Bid Number 169-17/18

Question: What is under the poured in placed rubber?

Answer: Concrete thin base that has to be removed and poured into place.

Question: If it is just standard crushed rock base, or will the project require the concrete slab with rebar for the entire area?

Answer: The project requires a 4-inch concrete base with rebar and proper drainage.

Question: Is the concrete curb a standard curb, or does the district have a specific curb required?

Answer: Standard curb 4 inches wide and proper height for a 3.75 inch tile, and the tiles must be installed by a certified Softile installer for warranty purposes and inspected by Softile representative.

Note: All work must be done by Softile and Little Tykes certified installers.

End of Answers to Questions No. 1